政府采购合同协议书

采购合同编号：涟源财财计-2018-0141

采购人（全称）：涟源市金凯农业科技发展有限公司         （甲方）

供应商（全称）：涟源市第四建筑工程有限责任公司         （乙方）

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同协议书。

项目信息

采购项目名称：娄底高新区回春堂药业西侧临时道路建设工程

政府采购编号：涟源财采计-2018-0141
项目内容：本工程为娄底高新区回春堂药业西侧临时道路建设工程，工程位于娄底高新区东轩区，长360米，宽6米，300mm厚块石底层，100mm厚碎石面层。

（工程项目）承包范围：采购文件

             项目经理：肖红才
合同金额

合同金额小写：423588.00

      大写：人民币肆拾贰万叁仟伍佰捌拾捌元整

具体标的见附件。

（3）合同价格形式：固定总价格。

履行合同的时间、地点及方式

 起始日期：2018年6月21日，完成日期：2018年7月21日。总日历天数：30天。

地点：娄底高新区

方式：书面提交

付款：待工程竣工验收合格后按照实际工程量进行结算，以政府相关部门的审计结论作为最终结算依据，审计结论出来后一个月内支付工程款。

解决合同纠纷方式

 首先通过双方协商解决，协商解决不成，则通过以下途径之一解决纠纷：

█提请仲裁                    □向人名法院提起诉讼

组成合同的文件

 本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾和歧义，应按以下顺序解释：

在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议

成交通知书

相应文件

政府采购合同格式条款及其附件

专用合同条款

通用合同条款（如果有）

标准、规范及有关技术文件，图纸，已标价工程量清单或预算书（如果有）
其他合同文件

合同生效

 本合同自签订之日起生效

合同份数

 本合同一式五份，采购人执二份，供应商执二份，招标代理公司执一份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2018年6月20日

合同订立地点：娄底高新区
甲方：  公章                             乙方：    公章

法定代表人：                             法定代表人：

委托代理人：                             委托代理人：

电话：                                   电话：

传真：                                   传真：

开户银行：                               开户银行：

账号：                                   账号：